
新型コロナウイルス感染者の発生（クラスター）について 

ʷ第 7 報ʷ 

 

 

 この件に関する経過のご報告を致します。 

 

患者様におかれては、2 月 27 日（日）に１名の「陽性」が判明しました。 

 

院内においては 2 月 28 日（月）以降、これまで新たな陽性者は発生しておりません。 

 

 現在、収束に向け職員一丸となって感染防止に努めております。 

 

 皆様方には、ご心配をお掛けするとともに、多大なご迷惑をお掛けすることとなり、誠

に申し訳ございません。 

 

 皆様の安全・安心な受診に向けて、更なる努力をして参りますので、今後とも何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 ４年 3 月 8 日     

医療法人春水会 山鹿中央病院 

院 ⾧  原 暁 生         

 

 


